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Plan wydatkéw jednostek pomocniczych na 2006 rok
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Nazwa

Lesnictwo
Pozostata dziatalnosé¢

Transport i tacznosé
Drogi publiczne powiatowe
Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna
Rady gmin

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze Straze pozarne

Gospodarka komunalna

i ochrona srodowiska
Oczyszczanie miast i wsi

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
Pozostata dziatalnos¢

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

OGOLEM

Zat. Nr 3

Kwota

1700
1700

28 550
2200
26 350
59 290
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1000
1000

30720
30 720

10 900
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